FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA - PPGEQ/CCET
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518269 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 6/2025/PPGEQ/CCET

São Carlos, 21 de fevereiro de 2025.

Para:
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química
Prof. Dr. Paulo Waldir Tardioli
Presidente da Comissão de Pós-gradução do PPGEQ/UFSCar

Assunto: Resultado final do Edital n o 06/2024/PPGEQ

Prezado Presidente,

Informamos o resultado final referente ao processo de seleção de uma bolsa de pós-doutorado para
atuar junto ao Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química no âmbito do Programa InsItucional
de Pós-doutorado (PIPD/CAPES), Edital número 06/2024:

Código do(a) candidato(a)
(cinco primeiros dígitos do CPF)

Pontuação Classificação

09827 9,85 1o

Atenciosamente,

Prof. Dr. Antonio José Gonçalves da Cruz
Prof. Dr. Felipe Fernando Furlan
Profa. Dra. Vádila Giovana Guerra Béttega

Documento assinado eletronicamente por Antonio Jose Goncalves da Cruz, Servidor(a) Público(a)
Federal, em 21/02/2025, às 13:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Vadila Giovana Guerra Bettega, Professor(a) Titular, em
21/02/2025, às 13:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Ofício 6 (1748313)         SEI 23112.001931/2025-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Felipe Fernando Furlan, Servidor(a) Público(a) Federal, em
21/02/2025, às 17:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1748313 e o código CRC 544CCC64.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.001931/2025-20 SEI nº 1748313

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

Ofício 6 (1748313)         SEI 23112.001931/2025-20 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1748313&crc=544CCC64

	Ofício 6 (1748313)